
小学５年女子100m

山口県記録 (ＹＲ)       13.2      佐貫　智美 (豊浦スポ少)                                     1990        
山口県記録 (ＹＲ)       13.2      松田　薫 (豊田下ランナーズ)                                 1997        
昨年度記録 (LYR)        14.76     河本　真依 (美祢陸スポ)                                     2008        

予選  13組0着+8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 4 272 宇多村　由 (5) 防府陸スポ 15.14 q 1 5 107 木村早希 (5) 光スポ少 16.15

2 3 254 浅谷早紀 (5) 宇部陸上ク 16.08 2 6 281 西村美咲 (5) 防府陸スポ 16.63

3 5 105 森山友香子 (5) 光スポ少 16.22 3 3 836 渋田美鈴 (5) ふくっ子陸上 16.69

4 1 343 國元美乃里 (5) 下関陸スポ 16.33 4 2 456 松田実柚 (5) 山の田陸スポ 18.29

5 6 9 生雲美妃 (5) 大道陸上教 17.19 5 7 331 長谷川千乃 (5) ゆうスポ陸 18.65

6 7 191 縄田理可子 (5) 小郡陸上少 18.17 6 8 435 橋本佳奈 (5) 宇部陸上ク 19.67

7 8 388 宮脇　遥 (5) 豊浦陸スポ 19.79 4 536 峯岡彩子 (5) コウビン陸上 DNS

2 261 森  美由里 (5) 久米陸スポ DNS 1 986 河内彩佳 (5) 柳井陸スポ DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 4 706 澤野結稀 (5) 徳山コネット 15.61 1 5 323 小池莉央 (5) 豊浦陸スポ 15.63

2 1 987 吉中　優 (5) 柳井陸スポ 16.03 2 8 446 藤野里彩 (5) 徳山コネット 16.28

3 5 361 金田美穂 (5) 下関陸スポ 16.73 3 1 264 若林美瑛 (5) 山口陸スポ 16.56

4 3 110 堅多美咲 (5) 光スポ少 16.94 4 6 113 芳岡　萌 (5) 光スポ少 16.85

5 6 439 三谷真裕子 (5) ふくっ子陸上 17.07 5 4 338 上田真子 (5) 宇部陸上ク 17.12

6 2 376 案田麗子 (5) 下松東陽ク 18.04 6 3 596 満田由稀 (5) 山の田陸スポ 17.16

7 7 354 鹿野紗樹 (5) 豊浦陸スポ 18.10 7 7 738 田熊　南 (5) JAC岩国 17.68

8 797 岡田彩希 (5) 藤山陸上教 DNS 8 2 211 末廣菜々子 (5) 小郡陸上少 17.81

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 29 堀田萌絵乃 (5) 山口陸スポ 15.11 q 1 5 315 柴崎みなみ (5) 豊浦陸スポ 15.78

2 4 352 飯田麗奈 (5) 美祢陸スポ 15.16 q 2 4 302 池永朱李 (5) 美祢陸スポ 16.07

3 1 802 林　美沙姫 (5) 戸田陸上ク 15.76 3 6 474 畑野真代 (5) 山の田陸スポ 16.50

4 6 496 上野みのり (5) 山の田陸スポ 16.75 4 7 24 宮川優希 (5) 山口陸スポ 17.20

5 3 339 木原合梨 (5) 宇部陸上ク 17.10 5 3 790 白石桃菜 (5) 山陽レッツ 17.44

6 8 165 大谷優希 (5) 藤山陸上教 17.37 6 8 106 木村早織 (5) 光スポ少 18.32

7 7 518 西村雪乃 (5) 豊浦陸スポ 17.73 7 2 102 西村未来 (5) 光スポ少 18.45

8 2 111 松田瑞季 (5) 光スポ少 17.75 8 1 434 末永夢葉 (5) 宇部陸上ク 21.43

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 4 914 坪根美来 (5) 嘉万スポ陸 15.56 1 5 321 大西咲良 (5) 豊浦陸スポ 15.28 q

2 5 512 後藤　涼 (5) ふくっ子陸上 16.23 2 4 66 丸茂美穂 (5) JAC岩国 15.95

3 3 227 川﨑智咲 (5) 山口陸スポ 16.78 3 3 847 中村美郁 (5) 山口陸スポ 16.81

4 1 390 坂口　紗 (5) 新南陽陸スポ 16.85 4 6 108 石坂優依 (5) 光スポ少 17.03

5 6 112 林　美妃 (5) 光スポ少 16.90 5 1 459 乾　夏奈子 (5) ふくっ子陸上 17.22

6 2 581 杉廣瑞穂 (5) 山の田陸スポ 17.29 6 7 442 横沼礼七 (5) 宇部陸上ク 19.67

7 7 255 伊藤愛子 (5) 宇部陸上ク 17.72 2 326 西村真優 (5) 山口A・C DNS

8 8 212 冨田遥花 (5) 小郡陸上少 19.40 8 574 坂野水月 (5) 長門陸スポ DNS

風:  0.0 風:  0.0

風:  0.0 風:  0.0

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：西村　信勝

風:  0.0 風:  0.0

風:  -2.2 風:  -1.2

主催　山口陸上競技協会
後援　山口県教育委員会
　　　　山口県体育協会
　　　　山口県スポーツ少年団本部
主管　山口陸上競技協会

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:42
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小学５年女子100m

山口県記録 (ＹＲ)       13.2      佐貫　智美 (豊浦スポ少)                                     1990        
山口県記録 (ＹＲ)       13.2      松田　薫 (豊田下ランナーズ)                                 1997        
昨年度記録 (LYR)        14.76     河本　真依 (美祢陸スポ)                                     2008        

予選  13組0着+8

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：西村　信勝

主催　山口陸上競技協会
後援　山口県教育委員会
　　　　山口県体育協会
　　　　山口県スポーツ少年団本部
主管　山口陸上競技協会

9組 10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 298 上田暁美 (5) 宇部陸上ク 15.28 q 1 5 86 田村沙良 (5) 下松東陽ク 15.09 q

2 4 818 藤井美沙 (5) 戸田陸上ク 15.47 q 2 8 981 東原優真 (5) 大島陸スポ 15.74

3 3 10 鳴海　葵 (5) ゆうスポ陸 16.14 3 4 34 福原かほる (5) 山口陸スポ 16.10

4 7 370 谷川憂衣 (5) 長門陸スポ 17.68 4 6 328 久楽萌夏 (5) 新南陽陸スポ 16.87

5 8 30 田中綾菜 (5) 山口陸スポ 17.80 5 3 341 末永瑶葉 (5) 宇部陸上ク 17.12

6 2 154 鵜飼聖奈 (5) 藤山陸上教 17.96 6 7 117 中野沙彩 (5) 光スポ少 18.34

7 1 583 多田千尋 (5) 新南陽陸スポ 18.20 7 1 351 村木沙耶加 (5) 美祢陸スポ 18.57

6 104 小泉友香 (5) 光スポ少 DNS 2 633 井本海月 (5) コウビン陸上 DNS

11組 12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 373 長谷歩実 (5) 長門陸スポ 15.49 q 1 4 157 佐々木みやび (5) ふくっ子陸上 15.67

2 6 535 藤井　葵 (5) 徳山コネット 16.66 2 5 374 福永夏絵 (5) 小郡陸上少 16.01

3 4 175 山崎柚香 (5) JAC岩国 16.84 3 6 347 末永愛葉 (5) 宇部陸上ク 16.66

4 3 295 伊藤純子 (5) 宇部陸上ク 16.90 4 3 672 相本愛美 (5) 下松東陽ク 16.96

5 7 62 松田美紅 (5) 新南陽陸スポ 17.67 5 2 495 永尾ゆみ (5) 山の田陸スポ 17.96

6 8 201 品川良子 (5) 小郡陸上少 19.48 6 8 445 貞兼美沙 (5) 徳山コネット 18.31

2 109 小田萌里 (5) 光スポ少 DNS 7 103 大宅由莉 (5) 光スポ少 DNS

13組 決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 387 山本志穂 (5) カツミ陸上 15.66 1 5 86 田村沙良 (5) 下松東陽ク 14.70

2 5 420 湯浅桃香 (5) 豊浦陸スポ 15.91 2 3 272 宇多村　由 (5) 防府陸スポ 15.05

3 6 61 丸岡翔子 (5) ゆうスポ陸 16.63 3 6 352 飯田麗奈 (5) 美祢陸スポ 15.23

4 2 391 福谷円花 (5) 新南陽陸スポ 17.59 4 4 29 堀田萌絵乃 (5) 山口陸スポ 15.30

5 7 101 林　昌美 (5) 光スポ少 17.85 5 7 298 上田暁美 (5) 宇部陸上ク 15.33

6 8 340 重村千尋 (5) 宇部陸上ク 18.48 6 8 321 大西咲良 (5) 豊浦陸スポ 15.37

3 2 阿部夏帆 (5) 大道陸上教 DNS 7 2 818 藤井美沙 (5) 戸田陸上ク 15.44

8 1 373 長谷歩実 (5) 長門陸スポ 15.51

風:  +0.4

風:  -1.4

風:  -1.7 風:  -2.2

風:  -1.4

風:  -1.4

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:42
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小学５年女子800m

山口県記録 (ＹＲ)       2.22.40   来島　郁泉 (豊浦陸スポ)                                     2008        
昨年度記録 (LYR)        2.32.19   富田　真帆 (戸田陸上ク)                                     2008        

ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 348 福田ひかり (5) 美祢陸スポ 3.01.55 1 15 102 西村未来 (5) 光スポ少 2.53.29

2 3 981 東原優真 (5) 大島陸スポ 3.03.45 2 6 9 生雲美妃 (5) 大道陸上教 2.56.23

3 15 343 國元美乃里 (5) 下関陸スポ 3.10.10 3 11 281 西村美咲 (5) 防府陸スポ 3.00.97

4 6 987 吉中　優 (5) 柳井陸スポ 3.15.04 4 14 264 若林美瑛 (5) 山口陸スポ 3.02.17

5 2 30 田中綾菜 (5) 山口陸スポ 3.24.81 5 2 117 中野沙彩 (5) 光スポ少 3.03.00

6 13 354 鹿野紗樹 (5) 豊浦陸スポ 3.32.72 6 12 61 丸岡翔子 (5) ゆうスポ陸 3.04.21

7 5 331 長谷川千乃 (5) ゆうスポ陸 3.36.22 7 8 101 林　昌美 (5) 光スポ少 3.04.75

8 9 388 宮脇　遥 (5) 豊浦陸スポ 3.37.34 8 5 347 末永愛葉 (5) 宇部陸上ク 3.04.92

9 11 518 西村雪乃 (5) 豊浦陸スポ 3.38.53 9 7 583 多田千尋 (5) 新南陽陸スポ 3.05.01

10 12 191 縄田理可子 (5) 小郡陸上少 3.48.11 10 10 391 福谷円花 (5) 新南陽陸スポ 3.05.04

11 7 201 品川良子 (5) 小郡陸上少 3.50.93 11 3 24 宮川優希 (5) 山口陸スポ 3.06.94

12 4 212 冨田遥花 (5) 小郡陸上少 3.53.78 12 13 554 天上智秋 (5) 美祢陸スポ 3.10.04

14 2 阿部夏帆 (5) 大道陸上教 DNS 13 1 445 貞兼美沙 (5) 徳山コネット 3.23.55

10 211 末廣菜々子 (5) 小郡陸上少 DNS 9 261 森  美由里 (5) 久米陸スポ DNS

1 802 林　美沙姫 (5) 戸田陸上ク DNS 4 326 西村真優 (5) 山口A・C DNS

3組 決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 74 藤川さくら (5) ゆうスポ陸 2.38.62

2 9 789 井上紫咲貴 (5) 山陽レッツ 2.40.59

3 14 100 金盛萌恵 (5) 光スポ少 2.41.75

4 12 374 福永夏絵 (5) 小郡陸上少 2.42.97

5 15 25 頼尊愛絵理 (5) 宇部陸上ク 2.43.14

6 10 328 久楽萌夏 (5) 新南陽陸スポ 2.47.45

7 8 836 渋田美鈴 (5) ふくっ子陸上 2.51.47

8 2 793 渡壁　茜 (5) 山陽レッツ 2.52.06

9 7 370 谷川憂衣 (5) 長門陸スポ 2.52.77

10 13 535 藤井　葵 (5) 徳山コネット 2.54.39

11 1 390 坂口　紗 (5) 新南陽陸スポ 2.55.00

12 3 62 松田美紅 (5) 新南陽陸スポ 2.55.47

13 4 387 山本志穂 (5) カツミ陸上 2.56.11

14 5 108 石坂優依 (5) 光スポ少 2.58.77

11 536 峯岡彩子 (5) コウビン陸上 DNS

6 633 井本海月 (5) コウビン陸上 DNS

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 組 ﾚｰﾝ 着順
1 74 藤川さくら (5) ゆうスポ陸 2.38.62 3 16 1
2 789 井上紫咲貴 (5) 山陽レッツ 2.40.59 3 9 2
3 100 金盛萌恵 (5) 光スポ少 2.41.75 3 14 3
4 374 福永夏絵 (5) 小郡陸上少 2.42.97 3 12 4
5 25 頼尊愛絵理 (5) 宇部陸上ク 2.43.14 3 15 5
6 328 久楽萌夏 (5) 新南陽陸スポ 2.47.45 3 10 6
7 836 渋田美鈴 (5) ふくっ子陸上 2.51.47 3 8 7
8 793 渡壁　茜 (5) 山陽レッツ 2.52.06 3 2 8

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:42
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着順
1
2
3
4
5
6
7
8

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:42
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小学５年女子800m

山口県記録 (ＹＲ)       2.22.40   来島　郁泉 (豊浦陸スポ)                                     2008        
昨年度記録 (LYR)        2.32.19   富田　真帆 (戸田陸上ク)                                     2008        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 74 藤川さくら (5) ゆうスポ陸 2.38.62 3 16 1
2 789 井上紫咲貴 (5) 山陽レッツ 2.40.59 3 9 2
3 100 金盛萌恵 (5) 光スポ少 2.41.75 3 14 3
4 374 福永夏絵 (5) 小郡陸上少 2.42.97 3 12 4
5 25 頼尊愛絵理 (5) 宇部陸上ク 2.43.14 3 15 5
6 328 久楽萌夏 (5) 新南陽陸スポ 2.47.45 3 10 6
7 836 渋田美鈴 (5) ふくっ子陸上 2.51.47 3 8 7
8 793 渡壁　茜 (5) 山陽レッツ 2.52.06 3 2 8
9 370 谷川憂衣 (5) 長門陸スポ 2.52.77 3 7 9
10 102 西村未来 (5) 光スポ少 2.53.29 2 15 1
11 535 藤井　葵 (5) 徳山コネット 2.54.39 3 13 10
12 390 坂口　紗 (5) 新南陽陸スポ 2.55.00 3 1 11
13 62 松田美紅 (5) 新南陽陸スポ 2.55.47 3 3 12
14 387 山本志穂 (5) カツミ陸上 2.56.11 3 4 13
15 9 生雲美妃 (5) 大道陸上教 2.56.23 2 6 2
16 108 石坂優依 (5) 光スポ少 2.58.77 3 5 14
17 281 西村美咲 (5) 防府陸スポ 3.00.97 2 11 3
18 348 福田ひかり (5) 美祢陸スポ 3.01.55 1 8 1
19 264 若林美瑛 (5) 山口陸スポ 3.02.17 2 14 4
20 117 中野沙彩 (5) 光スポ少 3.03.00 2 2 5
21 981 東原優真 (5) 大島陸スポ 3.03.45 1 3 2
22 61 丸岡翔子 (5) ゆうスポ陸 3.04.21 2 12 6
23 101 林　昌美 (5) 光スポ少 3.04.75 2 8 7
24 347 末永愛葉 (5) 宇部陸上ク 3.04.92 2 5 8
25 583 多田千尋 (5) 新南陽陸スポ 3.05.01 2 7 9
26 391 福谷円花 (5) 新南陽陸スポ 3.05.04 2 10 10
27 24 宮川優希 (5) 山口陸スポ 3.06.94 2 3 11
28 554 天上智秋 (5) 美祢陸スポ 3.10.04 2 13 12
29 343 國元美乃里 (5) 下関陸スポ 3.10.10 1 15 3
30 987 吉中　優 (5) 柳井陸スポ 3.15.04 1 6 4
31 445 貞兼美沙 (5) 徳山コネット 3.23.55 2 1 13
32 30 田中綾菜 (5) 山口陸スポ 3.24.81 1 2 5
33 354 鹿野紗樹 (5) 豊浦陸スポ 3.32.72 1 13 6
34 331 長谷川千乃 (5) ゆうスポ陸 3.36.22 1 5 7
35 388 宮脇　遥 (5) 豊浦陸スポ 3.37.34 1 9 8
36 518 西村雪乃 (5) 豊浦陸スポ 3.38.53 1 11 9
37 191 縄田理可子 (5) 小郡陸上少 3.48.11 1 12 10
38 201 品川良子 (5) 小郡陸上少 3.50.93 1 7 11
39 212 冨田遥花 (5) 小郡陸上少 3.53.78 1 4 12

2 阿部夏帆 (5) 大道陸上教 DNS 1 14 0
211 末廣菜々子 (5) 小郡陸上少 DNS 1 10 0
261 森  美由里 (5) 久米陸スポ DNS 2 9 0
326 西村真優 (5) 山口A・C DNS 2 4 0
536 峯岡彩子 (5) コウビン陸上 DNS 3 11 0
633 井本海月 (5) コウビン陸上 DNS 3 6 0
802 林　美沙姫 (5) 戸田陸上ク DNS 1 1 0

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

凡例    DNS：欠場 2009/10/14 15:42



小学５年女子走幅跳

山口県記録 (ＹＲ)       4m87      南野　智美 (萩陸上スポ)                                     2008        

昨年度記録 (LYR)        3m74      澤野　真綺 (徳山コネット)                                   2008        

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

3m62 3m80 3m58 3m80 3m80

1 36 446 藤野里彩 (5) 徳山コネット 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m68 3m53 3m56 3m68 3m68

2 35 914 坪根美来 (5) 嘉万スポ陸 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m52 3m35 3m47 3m52 3m52

3 33 220 安村菜摘 (5) 山の田陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m33 3m29 3m04 3m33 3m33

4 22 298 上田暁美 (5) 宇部陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m32 × × 3m32 3m32

5 34 297 河崎梓月 (5) 美祢陸スポ 0.0 0.0 0.0

2m95 3m15 3m27 3m27 3m27

6 18 512 後藤　涼 (5) ふくっ子陸上 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m22 3m15 × 3m22 3m22

7 31 706 澤野結稀 (5) 徳山コネット 0.0 0.0 0.0 0.0

3m06 3m05 3m15 3m15 3m15

8 30 373 長谷歩実 (5) 長門陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m12 3m00 2m94 3m12 3m12

9 29 190 竹本有希 (5) 美祢陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

× 3m10 3m07 3m10 3m10

10 32 554 天上智秋 (5) 美祢陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

2m88 2m88 3m05 3m05 3m05

11 23 672 相本愛美 (5) 下松東陽ク 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m74 3m03 2m61 3m03 3m03

12 12 459 乾　夏奈子 (5) ふくっ子陸上 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m02 2m36 2m97 3m02 3m02

13 14 361 金田美穂 (5) 下関陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m75 2m61 2m93 2m93 2m93

14 21 341 末永瑶葉 (5) 宇部陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m84 2m92 2m76 2m92 2m92

15 27 113 芳岡　萌 (5) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m61 2m89 2m73 2m89 2m89

16 25 254 浅谷早紀 (5) 宇部陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m78 2m85 2m69 2m85 2m85

17 26 495 永尾ゆみ (5) 山の田陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m56 2m85 2m60 2m85 2m85

18 16 581 杉廣瑞穂 (5) 山の田陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m62 2m78 2m76 2m78 2m78

19 17 339 木原合梨 (5) 宇部陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m74 2m62 2m72 2m74 2m74

20 28 157 佐々木みやび (5) ふくっ子陸上 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m73 2m39 2m55 2m73 2m73

21 7 351 村木沙耶加 (5) 美祢陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m73 2m48 × 2m73 2m73

22 19 348 福田ひかり (5) 美祢陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

2m60 2m69 2m71 2m71 2m71

23 15 340 重村千尋 (5) 宇部陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m65 2m47 2m53 2m65 2m65

24 11 152 山崎風花 (5) 藤山陸上教 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

× 2m63 2m56 2m63 2m63

25 24 439 三谷真裕子 (5) ふくっ子陸上 0.0 0.0 0.0 0.0

× × 2m63 2m63 2m63

26 1 376 案田麗子 (5) 下松東陽ク 0.0 0.0 0.0

2m45 2m25 2m46 2m46 2m46

27 4 442 横沼礼七 (5) 宇部陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

× 2m43 2m37 2m43 2m43

28 10 106 木村早織 (5) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0

審 判 長：岡村　克己

記録主任：西村　信勝

凡例    NM：記録なし  DNS：欠場
2009/10/14 15:42
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小学５年女子走幅跳

山口県記録 (ＹＲ)       4m87      南野　智美 (萩陸上スポ)                                     2008        

昨年度記録 (LYR)        3m74      澤野　真綺 (徳山コネット)                                   2008        

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

審 判 長：岡村　克己

記録主任：西村　信勝

2m35 2m18 2m43 2m43 2m43

29 2 456 松田実柚 (5) 山の田陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m24 2m30 × 2m30 2m30

30 20 111 松田瑞季 (5) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0

× × ×

6 434 末永夢葉 (5) 宇部陸上ク NM

5 103 大宅由莉 (5) 光スポ少 DNS

13 109 小田萌里 (5) 光スポ少 DNS

8 112 林　美妃 (5) 光スポ少 DNS

3 574 坂野水月 (5) 長門陸スポ DNS

9 986 河内彩佳 (5) 柳井陸スポ DNS

凡例    NM：記録なし  DNS：欠場
2009/10/14 15:42
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小学６年女子100m

山口県記録 (ＹＲ)       13.2      佐貫　智美 (豊浦スポ少)                                     1990        
山口県記録 (ＹＲ)       13.2      松田　薫 (豊田下ランナーズ)                                 1997        
昨年度記録 (LYR)        13.91     核　瑛菜 (長門陸スポ)                                       2008        

予選  14組0着+8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 160 長和美紀 (6) JAC岩国 14.56 q 1 4 362 國澤真悠 (6) 長門陸スポ 14.72 q

2 4 161 長浜未央 (6) 藤山陸上教 14.97 2 5 299 今永紗也佳 (6) 小郡陸上少 15.09

3 6 817 中原　茜 (6) 戸田陸上ク 16.30 3 6 735 弘下由菜 (6) JAC岩国 15.70

4 2 660 岡村咲希 (6) 光スポ少 16.75 4 1 804 小泉実由奈 (6) 藤山陸上教 16.23

5 8 369 本多　菫 (6) 徳山コネット 16.87 5 7 128 小田若奈 (6) 新南陽陸スポ 17.06

6 1 311 国知秀実 (6) 豊浦陸スポ 16.93 6 2 6 南部萌乃 (6) 大道陸上教 17.07

7 7 256 吉田沙希 (6) 久米陸スポ 17.51 7 8 666 高嶋綾香 (6) 光スポ少 20.11

3 135 小田真悠子 (6) 新南陽陸スポ DNS 3 778 石井千晶 (6) 萩陸上スポ少 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 363 秋月由布子 (6) 小郡陸上少 14.66 q 1 4 286 山村萌佳 (6) 宇部陸上ク 14.78

2 2 507 山田朋佳 (6) 山の田陸スポ 16.59 2 8 200 大西里奈 (6) JAC岩国 15.50

3 8 682 花岡　栞 (6) 豊浦陸スポ 16.96 3 5 685 上野碧記 (6) 豊浦陸スポ 15.69

4 7 651 山根優衣 (6) 光スポ少 17.16 4 6 232 小関菜那 (6) 美祢陸スポ 15.87

5 1 172 助田晴香 (6) JAC岩国 18.13 5 2 478 米田真菜 (6) 山の田陸スポ 16.69

6 327 瀬川奈央 (6) 新南陽陸スポ DNS 6 7 65 岩崎　愛 (6) 光スポ少 16.93

4 729 山根絵莉奈 (6) 萩陸上スポ少 DNS 7 1 506 田中奏美 (6) 新南陽陸スポ 17.25

3 801 富田真帆 (6) 戸田陸上ク DNS 3 632 城野歩美 (6) コウビン陸上 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 121 小田穂乃佳 (6) ふくっ子陸上 14.15 q 1 4 54 坂本未来 (6) 宇部陸上ク 14.18 q

2 4 199 仁田真稀子 (6) 小郡陸上少 14.91 2 5 396 三上瑞貴 (6) ゆうスポ陸 15.38

3 3 656 足立梨帆 (6) 光スポ少 15.52 3 3 266 弘利愛弓 (6) 豊浦陸スポ 15.87

4 6 5 長岡郁実 (6) 大道陸上教 15.83 4 8 68 守富まこ (6) 新南陽陸スポ 16.01

5 2 377 谷川愛美 (6) 長門陸スポ 16.34 5 6 691 金川菜々 (6) 長門陸スポ 16.02

6 7 679 有馬果穂 (6) 豊浦陸スポ 16.42 6 2 490 藤田綾美 (6) 徳山コネット 16.03

7 1 988 西原ひなの (6) 柳井陸スポ 18.78 7 7 662 福本結花 (6) 光スポ少 16.91

8 791 藤本冴香 (6) JAC岩国 DNS 8 1 989 吉崎陽香 (6) 柳井陸スポ 17.34

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 8 477 藤崎裕子 (6) 下松東陽ク 14.53 q 1 5 114 倉光　楓 (6) ふくっ子陸上 14.52 q

2 5 543 河本真依 (6) 美祢陸スポ 14.99 2 6 736 前原綾香 (6) JAC岩国 15.63

3 4 573 阿部由乃 (6) 長門陸スポ 15.39 3 4 318 里　知香 (6) 下関陸スポ 15.64

4 3 379 小関智香 (6) 麻郷陸スポ 15.81 4 8 655 清永美葉菜 (6) 光スポ少 15.98

5 6 657 寄川光里 (6) 光スポ少 16.30 5 3 681 田原沙織 (6) 豊浦陸スポ 16.61

6 7 251 河内明美 (6) 宇部陸上ク 16.66 6 2 247 谷 菜都紀 (6) 宇部陸上ク 18.02

7 2 162 小見山優綺 (6) 久米陸スポ 17.17 7 659 山根紀子 (6) 萩陸上スポ少 DNS

風:  -1.0

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

風:  -0.8 風:  -0.1

風:  -2.0 風:  -2.1

風:  -1.4 風:  -2.0

風:  -1.8

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:42
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小学６年女子100m

山口県記録 (ＹＲ)       13.2      佐貫　智美 (豊浦スポ少)                                     1990        
山口県記録 (ＹＲ)       13.2      松田　薫 (豊田下ランナーズ)                                 1997        
昨年度記録 (LYR)        13.91     核　瑛菜 (長門陸スポ)                                       2008        

予選  14組0着+8

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

9組 10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 737 前原晴香 (6) JAC岩国 14.85 1 5 195 秋月真由子 (6) 小郡陸上少 14.82

2 6 692 金川寧々 (6) 長門陸スポ 15.55 2 4 225 谷口実希 (6) 山口陸スポ 15.24

3 3 57 二宮万葉 (6) 宇部陸上ク 16.29 3 8 776 松尾真琴 (6) 萩陸上スポ少 15.33

4 7 760 沖野美優 (6) 仙崎みすゞ 16.31 4 6 332 小糸優芽 (6) ふくっ子陸上 15.73

5 2 578 川口　萌 (6) 豊浦陸スポ 17.31 5 7 661 河村和佳 (6) 光スポ少 15.80

6 8 653 尾下志織 (6) 光スポ少 18.49 6 2 616 三戸優希 (6) 新南陽陸スポ 16.74

4 277 貞兼奈美 (6) 徳山コネット DNS 3 366 澤野真綺 (6) 徳山コネット DNS

11組 12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 559 阪本真唯 (6) 豊田下スポ少 14.74 q 1 4 355 三隅理絵 (6) 宇部陸上ク 14.77

2 4 840 縄田　結 (6) ふくっ子陸上 15.23 2 6 547 吉木愛海 (6) 下松東陽ク 15.02

3 3 31 岩重千尋 (6) 宇部陸上ク 16.14 3 5 53 光永虹七 (6) 山口陸スポ 15.31

4 7 215 飯尾雪乃 (6) 山の田陸スポ 16.57 4 8 132 有本祐衣 (6) 徳山コネット 15.61

5 2 541 渡辺　葵 (6) 新南陽陸スポ 17.42 5 3 521 菅生舞華 (6) 小郡陸上少 15.81

6 8 652 長尾　遥 (6) 光スポ少 17.97 6 7 654 清水里奈 (6) 光スポ少 16.97

6 122 山本百華 (6) 下関陸スポ DNS 7 2 316 早田麻希 (6) 豊浦陸スポ 17.15

13組 14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 4 416 池口風音 (6) ふくっ子陸上 15.04 1 4 609 村上沙梨有 (6) 豊浦陸スポ 15.08

2 5 207 杉原湖春 (6) 小郡陸上少 15.20 2 6 367 高木風香 (6) ゆうスポ陸 15.30

3 6 683 棟久由貴 (6) 豊浦陸スポ 15.84 3 5 443 荒川夏美 (6) 下松東陽ク 15.65

4 3 411 田中菜津美 (6) 徳山コネット 15.92 4 7 665 守本真理恵 (6) 光スポ少 17.07

5 7 213 青木麻由 (6) 山の田陸スポ 15.95 5 8 309 浜村美幸 (6) 美祢陸スポ 18.10

6 2 608 八代あかり (6) 麻郷陸スポ 17.08 2 58 安達由香子 (6) 山口陸スポ DNS

7 8 664 米村茉利子 (6) 光スポ少 17.22 3 839 村田実佳子 (6) ふくっ子陸上 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 54 坂本未来 (6) 宇部陸上ク 14.13

2 5 121 小田穂乃佳 (6) ふくっ子陸上 14.42

3 7 160 長和美紀 (6) JAC岩国 14.63

4 2 362 國澤真悠 (6) 長門陸スポ 14.73

5 4 114 倉光　楓 (6) ふくっ子陸上 14.74

6 6 477 藤崎裕子 (6) 下松東陽ク 14.77

7 8 363 秋月由布子 (6) 小郡陸上少 14.90

8 1 559 阪本真唯 (6) 豊田下スポ少 14.95

風:  -1.6 風:  -1.3

風:  -0.3 風:  -1.9

風:  -0.3 風:  +0.4

風:  -1.5

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:42

9/18



小学６年女子800m

山口県記録 (ＹＲ)       2.22.40   来島　郁泉 (豊浦陸スポ)                                     2008        
昨年度記録 (LYR)        2.22.40   来島　郁泉 (豊浦陸スポ)                                     2008        

ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 263 熊谷美佳 (6) 美祢陸スポ 2.49.67 1 15 770 上田　恵 (6) 仙崎みすゞ 2.39.07

2 11 75 山形菜々絵 (6) 山口陸スポ 2.55.47 2 14 304 渡邊なつ (6) 美祢陸スポ 2.42.31

3 3 989 吉崎陽香 (6) 柳井陸スポ 2.55.88 3 12 767 久保田実希 (6) 仙崎みすゞ 2.42.64

4 7 786 飯田茉子 (6) 仙崎みすゞ 2.55.91 4 13 266 弘利愛弓 (6) 豊浦陸スポ 2.43.59

5 13 616 三戸優希 (6) 新南陽陸スポ 2.55.94 5 10 68 守富まこ (6) 新南陽陸スポ 2.44.31

6 6 5 長岡郁実 (6) 大道陸上教 2.56.02 6 2 284 山野　咲 (6) 防府陸スポ 2.46.37

7 8 162 小見山優綺 (6) 久米陸スポ 2.56.73 7 5 741 辻本亜紀恵 (6) 山陽レッツ 2.47.91

8 9 541 渡辺　葵 (6) 新南陽陸スポ 2.56.90 8 8 197 新谷理菜 (6) 小郡陸上少 2.48.78

9 5 682 花岡　栞 (6) 豊浦陸スポ 3.07.62 9 11 827 西山侑花 (6) 萩陸上スポ少 2.49.38

10 1 332 小糸優芽 (6) ふくっ子陸上 3.14.65 10 9 411 田中菜津美 (6) 徳山コネット 2.50.24

11 2 506 田中奏美 (6) 新南陽陸スポ 3.37.58 11 6 136 武居香里 (6) 下松東陽ク 2.51.28

4 544 宮城綾乃 (6) 美祢陸スポ DNS 12 4 648 上野夢歩 (6) 萩陸上スポ少 2.53.27

14 703 萩原　稔 (6) 萩陸上スポ少 DNS 13 1 679 有馬果穂 (6) 豊浦陸スポ 2.56.02

10 839 村田実佳子 (6) ふくっ子陸上 DNS 3 135 小田真悠子 (6) 新南陽陸スポ DNS

7 327 瀬川奈央 (6) 新南陽陸スポ DNS

3組 決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 801 富田真帆 (6) 戸田陸上ク 2.27.47

2 13 684 森脇史織 (6) 豊浦陸スポ 2.28.17

3 11 407 岩本法子 (6) 山口A・C 2.32.58

4 7 116 藤永望花 (6) ふくっ子陸上 2.35.34

5 6 760 沖野美優 (6) 仙崎みすゞ 2.35.75

6 10 128 小田若奈 (6) 新南陽陸スポ 2.36.59

7 8 794 山田玲緒菜 (6) 山陽レッツ 2.36.99

8 4 592 木村友美 (6) 小郡陸上少 2.37.28

9 3 821 石丸恭佳 (6) 戸田陸上ク 2.38.43

10 9 547 吉木愛海 (6) 下松東陽ク 2.38.45

11 1 785 金子紗世 (6) 仙崎みすゞ 2.38.76

12 5 683 棟久由貴 (6) 豊浦陸スポ 2.38.99

13 2 377 谷川愛美 (6) 長門陸スポ 2.40.49

14 277 貞兼奈美 (6) 徳山コネット DNS

12 632 城野歩美 (6) コウビン陸上 DNS

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 組 ﾚｰﾝ 着順
1 801 富田真帆 (6) 戸田陸上ク 2.27.47 3 15 1
2 684 森脇史織 (6) 豊浦陸スポ 2.28.17 3 13 2
3 407 岩本法子 (6) 山口A・C 2.32.58 3 11 3
4 116 藤永望花 (6) ふくっ子陸上 2.35.34 3 7 4
5 760 沖野美優 (6) 仙崎みすゞ 2.35.75 3 6 5
6 128 小田若奈 (6) 新南陽陸スポ 2.36.59 3 10 6
7 794 山田玲緒菜 (6) 山陽レッツ 2.36.99 3 8 7
8 592 木村友美 (6) 小郡陸上少 2.37.28 3 4 8

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:42
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8

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:42
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小学６年女子800m

山口県記録 (ＹＲ)       2.22.40   来島　郁泉 (豊浦陸スポ)                                     2008        
昨年度記録 (LYR)        2.22.40   来島　郁泉 (豊浦陸スポ)                                     2008        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 801 富田真帆 (6) 戸田陸上ク 2.27.47 3 15 1
2 684 森脇史織 (6) 豊浦陸スポ 2.28.17 3 13 2
3 407 岩本法子 (6) 山口A・C 2.32.58 3 11 3
4 116 藤永望花 (6) ふくっ子陸上 2.35.34 3 7 4
5 760 沖野美優 (6) 仙崎みすゞ 2.35.75 3 6 5
6 128 小田若奈 (6) 新南陽陸スポ 2.36.59 3 10 6
7 794 山田玲緒菜 (6) 山陽レッツ 2.36.99 3 8 7
8 592 木村友美 (6) 小郡陸上少 2.37.28 3 4 8
9 821 石丸恭佳 (6) 戸田陸上ク 2.38.43 3 3 9
10 547 吉木愛海 (6) 下松東陽ク 2.38.45 3 9 10
11 785 金子紗世 (6) 仙崎みすゞ 2.38.76 3 1 11
12 683 棟久由貴 (6) 豊浦陸スポ 2.38.99 3 5 12
13 770 上田　恵 (6) 仙崎みすゞ 2.39.07 2 15 1
14 377 谷川愛美 (6) 長門陸スポ 2.40.49 3 2 13
15 304 渡邊なつ (6) 美祢陸スポ 2.42.31 2 14 2
16 767 久保田実希 (6) 仙崎みすゞ 2.42.64 2 12 3
17 266 弘利愛弓 (6) 豊浦陸スポ 2.43.59 2 13 4
18 68 守富まこ (6) 新南陽陸スポ 2.44.31 2 10 5
19 284 山野　咲 (6) 防府陸スポ 2.46.37 2 2 6
20 741 辻本亜紀恵 (6) 山陽レッツ 2.47.91 2 5 7
21 197 新谷理菜 (6) 小郡陸上少 2.48.78 2 8 8
22 827 西山侑花 (6) 萩陸上スポ少 2.49.38 2 11 9
23 263 熊谷美佳 (6) 美祢陸スポ 2.49.67 1 12 1
24 411 田中菜津美 (6) 徳山コネット 2.50.24 2 9 10
25 136 武居香里 (6) 下松東陽ク 2.51.28 2 6 11
26 648 上野夢歩 (6) 萩陸上スポ少 2.53.27 2 4 12
27 75 山形菜々絵 (6) 山口陸スポ 2.55.47 1 11 2
28 989 吉崎陽香 (6) 柳井陸スポ 2.55.88 1 3 3
29 786 飯田茉子 (6) 仙崎みすゞ 2.55.91 1 7 4
30 616 三戸優希 (6) 新南陽陸スポ 2.55.94 1 13 5
31 5 長岡郁実 (6) 大道陸上教 2.56.02 1 6 6
31 679 有馬果穂 (6) 豊浦陸スポ 2.56.02 2 1 13
33 162 小見山優綺 (6) 久米陸スポ 2.56.73 1 8 7
34 541 渡辺　葵 (6) 新南陽陸スポ 2.56.90 1 9 8
35 682 花岡　栞 (6) 豊浦陸スポ 3.07.62 1 5 9
36 332 小糸優芽 (6) ふくっ子陸上 3.14.65 1 1 10
37 506 田中奏美 (6) 新南陽陸スポ 3.37.58 1 2 11

135 小田真悠子 (6) 新南陽陸スポ DNS 2 3 0
277 貞兼奈美 (6) 徳山コネット DNS 3 14 0
327 瀬川奈央 (6) 新南陽陸スポ DNS 2 7 0
544 宮城綾乃 (6) 美祢陸スポ DNS 1 4 0
632 城野歩美 (6) コウビン陸上 DNS 3 12 0
703 萩原　稔 (6) 萩陸上スポ少 DNS 1 14 0
839 村田実佳子 (6) ふくっ子陸上 DNS 1 10 0

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

凡例    DNS：欠場 2009/10/14 15:42



小学６年女子走幅跳

山口県記録 (ＹＲ)       4m87      南野　智美 (萩陸上スポ)                                     2008        

昨年度記録 (LYR)        4m76      南野　智美 (萩陸上スポ)                                     2008        

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

× 4m18 4m15 4m18 4m18

1 32 285 水野愛麗 (6) 長門陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

4m11 4m10 4m01 4m11 4m11

2 34 407 岩本法子 (6) 山口A・C 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

× 3m93 3m96 3m96 3m96

3 31 643 藤本真梨子 (6) 豊浦陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

3m76 3m72 3m87 3m87 3m87

4 24 661 河村和佳 (6) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m76 3m83 × 3m83 3m83

5 26 703 萩原　稔 (6) 萩陸上スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0

3m69 3m77 3m73 3m77 3m77

6 28 559 阪本真唯 (6) 豊田下スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m63 3m58 3m76 3m76 3m76

7 29 827 西山侑花 (6) 萩陸上スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m36 3m69 3m74 3m74 3m74

8 23 778 石井千晶 (6) 萩陸上スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m59 × 3m74 3m74 3m74

9 27 817 中原　茜 (6) 戸田陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0

3m38 3m70 3m13 3m70 3m70

10 16 318 里　知香 (6) 下関陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

× 3m63 3m43 3m63 3m63

11 22 161 長浜未央 (6) 藤山陸上教 0.0 0.0 0.0 0.0

3m53 3m56 3m56 3m56 3m56

12 30 490 藤田綾美 (6) 徳山コネット 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m34 3m35 3m51 3m51 3m51

13 21 691 金川菜々 (6) 長門陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m45 2m93 3m00 3m45 3m45

14 6 132 有本祐衣 (6) 徳山コネット 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m15 2m68 3m32 3m32 3m32

15 4 6 南部萌乃 (6) 大道陸上教 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

× 3m22 3m19 3m22 3m22

16 20 551 坂本一恵 (6) 麻郷陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

2m79 2m76 3m08 3m08 3m08

17 2 840 縄田　結 (6) ふくっ子陸上 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m78 2m91 2m96 2m96 2m96

18 18 37 中谷多瑛子 (6) 山口陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m93 2m90 2m71 2m93 2m93

19 8 556 住永麻衣子 (6) 麻郷陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

× 2m88 × 2m88 2m88

20 15 369 本多　菫 (6) 徳山コネット 0.0 0.0 0.0

2m86 × 2m87 2m87 2m87

21 11 664 米村茉利子 (6) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0

2m58 2m47 2m85 2m85 2m85

22 13 309 浜村美幸 (6) 美祢陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m80 × 2m78 2m80 2m80

23 12 256 吉田沙希 (6) 久米陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

2m75 2m78 2m22 2m78 2m78

24 17 65 岩崎　愛 (6) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m56 2m55 2m73 2m73 2m73

25 14 665 守本真理恵 (6) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m60 2m41 2m53 2m60 2m60

26 3 652 長尾　遥 (6) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

× × ×

5 67 倉田志穂里 (6) 山口陸スポ NM

× × ×

9 988 西原ひなの (6) 柳井陸スポ NM

7 122 山本百華 (6) 下関陸スポ DNS

25 366 澤野真綺 (6) 徳山コネット DNS

19 648 上野夢歩 (6) 萩陸上スポ少 DNS

1 659 山根紀子 (6) 萩陸上スポ少 DNS

10 729 山根絵莉奈 (6) 萩陸上スポ少 DNS

33 776 松尾真琴 (6) 萩陸上スポ少 DNS

審 判 長：岡村　克己

記録主任：西村　信勝

凡例    NM：記録なし  DNS：欠場
2009/10/14 15:42
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小学女子4×100mR

山口県記録 (ＹＲ)       0.54.22   山下・田中・山口・宗村 (ふくっ子陸上)                       2005        
山口県記録 (ＹＲ)       0.54.2    藤本・水上・大田・信岡 (長府陸スポ)                         1989        
昨年度記録 (LYR)        0.55.30   村田・福田・樋口・深水 (ふくっ子陸上)                       2008        

ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組
1着 6ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  豊浦陸スポC 0.59.85 2着 4ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  美祢陸スポB 1.02.39

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 315 柴崎みなみ (5) 豊浦陸スポ 1 297 河崎梓月 (5) 美祢陸スポ

2 321 大西咲良 (5) 豊浦陸スポ 2 302 池永朱李 (5) 美祢陸スポ

3 420 湯浅桃香 (5) 豊浦陸スポ 3 190 竹本有希 (5) 美祢陸スポ

4 323 小池莉央 (5) 豊浦陸スポ 4 263 熊谷美佳 (6) 美祢陸スポ

3着 7ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  JAC岩国B 1.02.45 4着 3ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  山の田陸スポB 1.03.75
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 175 山崎柚香 (5) JAC岩国 1 474 畑野真代 (5) 山の田陸スポ

2 66 丸茂美穂 (5) JAC岩国 2 220 安村菜摘 (5) 山の田陸スポ

3 738 田熊　南 (5) JAC岩国 3 596 満田由稀 (5) 山の田陸スポ

4 200 大西里奈 (6) JAC岩国 4 496 上野みのり (5) 山の田陸スポ

5着 5ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  光スポ少C 1.04.10 6着 2ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  宇部陸上クC 1.08.08
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 110 堅多美咲 (5) 光スポ少 1 255 伊藤愛子 (5) 宇部陸上ク

2 100 金盛萌恵 (5) 光スポ少 2 295 伊藤純子 (5) 宇部陸上ク

3 112 林　美妃 (5) 光スポ少 3 435 橋本佳奈 (5) 宇部陸上ク

4 105 森山友香子 (5) 光スポ少 4 338 上田真子 (5) 宇部陸上ク

2組
1着 4ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  小郡陸上少B 0.59.05 2着 3ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  山口陸スポB 1.03.44

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 197 新谷理菜 (6) 小郡陸上少 1 37 中谷多瑛子 (6) 山口陸スポ

2 199 仁田真稀子 (6) 小郡陸上少 2 227 川﨑智咲 (5) 山口陸スポ

3 521 菅生舞華 (6) 小郡陸上少 3 847 中村美郁 (5) 山口陸スポ

4 592 木村友美 (6) 小郡陸上少 4 67 倉田志穂里 (6) 山口陸スポ

3着 7ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  宇部陸上クB 1.03.76 4着 2ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  光スポ少B 1.04.94
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 251 河内明美 (6) 宇部陸上ク 1 651 山根優衣 (6) 光スポ少

2 25 頼尊愛絵理 (5) 宇部陸上ク 2 662 福本結花 (6) 光スポ少

3 247 谷 菜都紀 (6) 宇部陸上ク 3 654 清水里奈 (6) 光スポ少

4 31 岩重千尋 (6) 宇部陸上ク 4 660 岡村咲希 (6) 光スポ少

5着 6ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  豊浦陸スポB 1.05.38 6着 5ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  藤山陸上教 1.05.81
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 316 早田麻希 (6) 豊浦陸スポ 1 154 鵜飼聖奈 (5) 藤山陸上教

2 311 国知秀実 (6) 豊浦陸スポ 2 165 大谷優希 (5) 藤山陸上教

3 578 川口　萌 (6) 豊浦陸スポ 3 152 山崎風花 (5) 藤山陸上教

4 681 田原沙織 (6) 豊浦陸スポ 4 804 小泉実由奈 (6) 藤山陸上教

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

凡例  
2009/10/14 15:42
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小学女子4×100mR

山口県記録 (ＹＲ)       0.54.22   山下・田中・山口・宗村 (ふくっ子陸上)                       2005        
山口県記録 (ＹＲ)       0.54.2    藤本・水上・大田・信岡 (長府陸スポ)                         1989        
昨年度記録 (LYR)        0.55.30   村田・福田・樋口・深水 (ふくっ子陸上)                       2008        

ﾀｲﾑﾚｰｽ

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

3組
1着 6ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  下松東陽ク 0.58.08 2着 8ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  ゆうスポ陸 0.59.86

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 443 荒川夏美 (6) 下松東陽ク 1 367 高木風香 (6) ゆうスポ陸

2 86 田村沙良 (5) 下松東陽ク 2 74 藤川さくら (5) ゆうスポ陸

3 136 武居香里 (6) 下松東陽ク 3 10 鳴海　葵 (5) ゆうスポ陸

4 477 藤崎裕子 (6) 下松東陽ク 4 396 三上瑞貴 (6) ゆうスポ陸

3着 5ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  山口陸スポA 1.00.10 4着 4ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  光スポ少A 1.01.29
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 225 谷口実希 (6) 山口陸スポ 1 107 木村早希 (5) 光スポ少

2 53 光永虹七 (6) 山口陸スポ 2 655 清永美葉菜 (6) 光スポ少

3 75 山形菜々絵 (6) 山口陸スポ 3 656 足立梨帆 (6) 光スポ少

4 34 福原かほる (5) 山口陸スポ 4 657 寄川光里 (6) 光スポ少

5着 3ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  山陽レッツ 1.02.26 6着 2ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  山の田陸スポA 1.02.73
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 789 井上紫咲貴 (5) 山陽レッツ 1 507 山田朋佳 (6) 山の田陸スポ

2 794 山田玲緒菜 (6) 山陽レッツ 2 215 飯尾雪乃 (6) 山の田陸スポ

3 790 白石桃菜 (5) 山陽レッツ 3 478 米田真菜 (6) 山の田陸スポ

4 741 辻本亜紀恵 (6) 山陽レッツ 4 213 青木麻由 (6) 山の田陸スポ

7着 7ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  麻郷陸スポ 1.05.00
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 556 住永麻衣子 (6) 麻郷陸スポ

2 551 坂本一恵 (6) 麻郷陸スポ

3 608 八代あかり (6) 麻郷陸スポ

4 379 小関智香 (6) 麻郷陸スポ

凡例  
2009/10/14 15:42
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小学女子4×100mR

山口県記録 (ＹＲ)       0.54.22   山下・田中・山口・宗村 (ふくっ子陸上)                       2005        
山口県記録 (ＹＲ)       0.54.2    藤本・水上・大田・信岡 (長府陸スポ)                         1989        
昨年度記録 (LYR)        0.55.30   村田・福田・樋口・深水 (ふくっ子陸上)                       2008        

ﾀｲﾑﾚｰｽ

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

4組
1着 5ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  ふくっ子陸上 0.54.88 2着 6ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  宇部陸上クA 0.56.66

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 114 倉光　楓 (6) ふくっ子陸上 1 57 二宮万葉 (6) 宇部陸上ク

2 121 小田穂乃佳 (6) ふくっ子陸上 2 54 坂本未来 (6) 宇部陸上ク

3 416 池口風音 (6) ふくっ子陸上 3 355 三隅理絵 (6) 宇部陸上ク

4 116 藤永望花 (6) ふくっ子陸上 4 286 山村萌佳 (6) 宇部陸上ク

3着 4ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  小郡陸上少A 0.56.88 4着 3ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  長門陸スポ 0.57.92
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 207 杉原湖春 (6) 小郡陸上少 1 573 阿部由乃 (6) 長門陸スポ

2 195 秋月真由子 (6) 小郡陸上少 2 285 水野愛麗 (6) 長門陸スポ

3 299 今永紗也佳 (6) 小郡陸上少 3 692 金川寧々 (6) 長門陸スポ

4 363 秋月由布子 (6) 小郡陸上少 4 362 國澤真悠 (6) 長門陸スポ

5着 1ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  豊浦陸スポ 0.58.18 6着 7ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  JAC岩国A 0.58.44
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 643 藤本真梨子 (6) 豊浦陸スポ 1 735 弘下由菜 (6) JAC岩国

2 609 村上沙梨有 (6) 豊浦陸スポ 2 737 前原晴香 (6) JAC岩国

3 685 上野碧記 (6) 豊浦陸スポ 3 736 前原綾香 (6) JAC岩国

4 684 森脇史織 (6) 豊浦陸スポ 4 160 長和美紀 (6) JAC岩国

7着 8ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  仙崎みすゞ 0.59.08 8着 2ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  美祢陸スポA 0.59.18
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 785 金子紗世 (6) 仙崎みすゞ 1 352 飯田麗奈 (5) 美祢陸スポ

2 767 久保田実希 (6) 仙崎みすゞ 2 232 小関菜那 (6) 美祢陸スポ

3 786 飯田茉子 (6) 仙崎みすゞ 3 304 渡邊なつ (6) 美祢陸スポ

4 770 上田　恵 (6) 仙崎みすゞ 4 543 河本真依 (6) 美祢陸スポ

決勝
順位 ﾁｰﾑ名 記録 組 ﾚｰﾝ 着順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 ふくっ子陸上 0.54.88 4 5 1 114 倉光　楓 (6)

121 小田穂乃佳 (6)

416 池口風音 (6)

116 藤永望花 (6)

2 宇部陸上クA 0.56.66 4 6 2 57 二宮万葉 (6)

54 坂本未来 (6)

355 三隅理絵 (6)

286 山村萌佳 (6)

3 小郡陸上少A 0.56.88 4 4 3 207 杉原湖春 (6)

195 秋月真由子 (6)

299 今永紗也佳 (6)

363 秋月由布子 (6)

4 長門陸スポ 0.57.92 4 3 4 573 阿部由乃 (6)

285 水野愛麗 (6)

692 金川寧々 (6)

362 國澤真悠 (6)

5 下松東陽ク 0.58.08 3 6 1 443 荒川夏美 (6)

86 田村沙良 (5)

136 武居香里 (6)

477 藤崎裕子 (6)

6 豊浦陸スポ 0.58.18 4 1 5 643 藤本真梨子 (6)

609 村上沙梨有 (6)

685 上野碧記 (6)

684 森脇史織 (6)

7 JAC岩国A 0.58.44 4 7 6 735 弘下由菜 (6)

737 前原晴香 (6)

736 前原綾香 (6)

160 長和美紀 (6)

8 小郡陸上少B 0.59.05 2 4 1 197 新谷理菜 (6)

199 仁田真稀子 (6)

521 菅生舞華 (6)

592 木村友美 (6)

凡例  
2009/10/14 15:42
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小学女子4×100mR

山口県記録 (ＹＲ)       0.54.22   山下・田中・山口・宗村 (ふくっ子陸上)                       2005        
山口県記録 (ＹＲ)       0.54.2    藤本・水上・大田・信岡 (長府陸スポ)                         1989        
昨年度記録 (LYR)        0.55.30   村田・福田・樋口・深水 (ふくっ子陸上)                       2008        

タイムレース

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属
1 ふくっ子陸上 0.54.88 4 5 1 1 114 倉光　楓 (6) ふくっ子陸上

2 121 小田穂乃佳 (6) ふくっ子陸上
3 416 池口風音 (6) ふくっ子陸上
4 116 藤永望花 (6) ふくっ子陸上

2 宇部陸上クA 0.56.66 4 6 2 1 57 二宮万葉 (6) 宇部陸上ク
2 54 坂本未来 (6) 宇部陸上ク
3 355 三隅理絵 (6) 宇部陸上ク
4 286 山村萌佳 (6) 宇部陸上ク

3 小郡陸上少A 0.56.88 4 4 3 1 207 杉原湖春 (6) 小郡陸上少
2 195 秋月真由子 (6) 小郡陸上少
3 299 今永紗也佳 (6) 小郡陸上少
4 363 秋月由布子 (6) 小郡陸上少

4 長門陸スポ 0.57.92 4 3 4 1 573 阿部由乃 (6) 長門陸スポ
2 285 水野愛麗 (6) 長門陸スポ
3 692 金川寧々 (6) 長門陸スポ
4 362 國澤真悠 (6) 長門陸スポ

5 下松東陽ク 0.58.08 3 6 1 1 443 荒川夏美 (6) 下松東陽ク
2 86 田村沙良 (5) 下松東陽ク
3 136 武居香里 (6) 下松東陽ク
4 477 藤崎裕子 (6) 下松東陽ク

6 豊浦陸スポ 0.58.18 4 1 5 1 643 藤本真梨子 (6) 豊浦陸スポ
2 609 村上沙梨有 (6) 豊浦陸スポ
3 685 上野碧記 (6) 豊浦陸スポ
4 684 森脇史織 (6) 豊浦陸スポ

7 JAC岩国A 0.58.44 4 7 6 1 735 弘下由菜 (6) JAC岩国
2 737 前原晴香 (6) JAC岩国
3 736 前原綾香 (6) JAC岩国
4 160 長和美紀 (6) JAC岩国

8 小郡陸上少B 0.59.05 2 4 1 1 197 新谷理菜 (6) 小郡陸上少
2 199 仁田真稀子 (6) 小郡陸上少
3 521 菅生舞華 (6) 小郡陸上少
4 592 木村友美 (6) 小郡陸上少

9 仙崎みすゞ 0.59.08 4 8 7 1 785 金子紗世 (6) 仙崎みすゞ
2 767 久保田実希 (6) 仙崎みすゞ
3 786 飯田茉子 (6) 仙崎みすゞ
4 770 上田　恵 (6) 仙崎みすゞ

10 美祢陸スポA 0.59.18 4 2 8 1 352 飯田麗奈 (5) 美祢陸スポ
2 232 小関菜那 (6) 美祢陸スポ
3 304 渡邊なつ (6) 美祢陸スポ
4 543 河本真依 (6) 美祢陸スポ

11 豊浦陸スポC 0.59.85 1 6 1 1 315 柴崎みなみ (5) 豊浦陸スポ
2 321 大西咲良 (5) 豊浦陸スポ
3 420 湯浅桃香 (5) 豊浦陸スポ
4 323 小池莉央 (5) 豊浦陸スポ

12 ゆうスポ陸 0.59.86 3 8 2 1 367 高木風香 (6) ゆうスポ陸
2 74 藤川さくら (5) ゆうスポ陸
3 10 鳴海　葵 (5) ゆうスポ陸
4 396 三上瑞貴 (6) ゆうスポ陸

13 山口陸スポA 1.00.10 3 5 3 1 225 谷口実希 (6) 山口陸スポ
2 53 光永虹七 (6) 山口陸スポ
3 75 山形菜々絵 (6) 山口陸スポ
4 34 福原かほる (5) 山口陸スポ

14 光スポ少A 1.01.29 3 4 4 1 107 木村早希 (5) 光スポ少
2 655 清永美葉菜 (6) 光スポ少
3 656 足立梨帆 (6) 光スポ少
4 657 寄川光里 (6) 光スポ少

15 山陽レッツ 1.02.26 3 3 5 1 789 井上紫咲貴 (5) 山陽レッツ
2 794 山田玲緒菜 (6) 山陽レッツ
3 790 白石桃菜 (5) 山陽レッツ
4 741 辻本亜紀恵 (6) 山陽レッツ

16 美祢陸スポB 1.02.39 1 4 2 1 297 河崎梓月 (5) 美祢陸スポ
2 302 池永朱李 (5) 美祢陸スポ
3 190 竹本有希 (5) 美祢陸スポ
4 263 熊谷美佳 (6) 美祢陸スポ

17 JAC岩国B 1.02.45 1 7 3 1 175 山崎柚香 (5) JAC岩国
2 66 丸茂美穂 (5) JAC岩国
3 738 田熊　南 (5) JAC岩国
4 200 大西里奈 (6) JAC岩国

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

2009/10/14 15:42
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小学女子4×100mR

山口県記録 (ＹＲ)       0.54.22   山下・田中・山口・宗村 (ふくっ子陸上)                       2005        
山口県記録 (ＹＲ)       0.54.2    藤本・水上・大田・信岡 (長府陸スポ)                         1989        
昨年度記録 (LYR)        0.55.30   村田・福田・樋口・深水 (ふくっ子陸上)                       2008        

タイムレース

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

18 山の田陸スポA 1.02.73 3 2 6 1 507 山田朋佳 (6) 山の田陸スポ
2 215 飯尾雪乃 (6) 山の田陸スポ
3 478 米田真菜 (6) 山の田陸スポ
4 213 青木麻由 (6) 山の田陸スポ

19 山口陸スポB 1.03.44 2 3 2 1 37 中谷多瑛子 (6) 山口陸スポ
2 227 川﨑智咲 (5) 山口陸スポ
3 847 中村美郁 (5) 山口陸スポ
4 67 倉田志穂里 (6) 山口陸スポ

20 山の田陸スポB 1.03.75 1 3 4 1 474 畑野真代 (5) 山の田陸スポ
2 220 安村菜摘 (5) 山の田陸スポ
3 596 満田由稀 (5) 山の田陸スポ
4 496 上野みのり (5) 山の田陸スポ

21 宇部陸上クB 1.03.76 2 7 3 1 251 河内明美 (6) 宇部陸上ク
2 25 頼尊愛絵理 (5) 宇部陸上ク
3 247 谷 菜都紀 (6) 宇部陸上ク
4 31 岩重千尋 (6) 宇部陸上ク

22 光スポ少C 1.04.10 1 5 5 1 110 堅多美咲 (5) 光スポ少
2 100 金盛萌恵 (5) 光スポ少
3 112 林　美妃 (5) 光スポ少
4 105 森山友香子 (5) 光スポ少

23 光スポ少B 1.04.94 2 2 4 1 651 山根優衣 (6) 光スポ少
2 662 福本結花 (6) 光スポ少
3 654 清水里奈 (6) 光スポ少
4 660 岡村咲希 (6) 光スポ少

24 麻郷陸スポ 1.05.00 3 7 7 1 556 住永麻衣子 (6) 麻郷陸スポ
2 551 坂本一恵 (6) 麻郷陸スポ
3 608 八代あかり (6) 麻郷陸スポ
4 379 小関智香 (6) 麻郷陸スポ

25 豊浦陸スポB 1.05.38 2 6 5 1 316 早田麻希 (6) 豊浦陸スポ
2 311 国知秀実 (6) 豊浦陸スポ
3 578 川口　萌 (6) 豊浦陸スポ
4 681 田原沙織 (6) 豊浦陸スポ

26 藤山陸上教 1.05.81 2 5 6 1 154 鵜飼聖奈 (5) 藤山陸上教
2 165 大谷優希 (5) 藤山陸上教
3 152 山崎風花 (5) 藤山陸上教
4 804 小泉実由奈 (6) 藤山陸上教

27 宇部陸上クC 1.08.08 1 2 6 1 255 伊藤愛子 (5) 宇部陸上ク
2 295 伊藤純子 (5) 宇部陸上ク
3 435 橋本佳奈 (5) 宇部陸上ク
4 338 上田真子 (5) 宇部陸上ク
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